РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября  2020 года    №  32

Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Васильевского сельского поселения, в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Администрация Майдаковского сельского поселения

                                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации и  размещению на официальном сайте  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Майдаковского сельского поселения                                           И.Г. Мусатова